ТАМБОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2017 года                                                                                          № 345

                                                          г.Уварово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уваровского района
за 2016 год

       Рассмотрев внесенный главой Уваровского района проект решения «Об
утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета  Уваровского  района  за  2016
год», заключение Контрольно-ревизионной комиссии Уваровского района по
результатам проведения внешней проверки отчета об исполнении бюджета
Уваровского  района  за  2016  год,  рекомендации  публичных  слушаний  по
проекту  отчета  об  исполнении  бюджета  Уваровского  района  за  2016  год,
заключение постоянной комиссии районного Совета по бюджету, экономике,
социальным вопросам и налогообложению районного Совета, в соответствии
с  Уставом  Уваровского  района  Тамбовской  области,  Положением  «О
бюджетном  устройстве  и  бюджетном  процессе  в  Уваровском  районе
Тамбовской  области»,   Положением  «О  межбюджетных  отношениях  в
Уваровском районе Тамбовской области»,

        Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Уваровского района за 2016
год с  общим объемом доходов в сумме 290 422,71344 тыс.  рублей,  общим
объемом расходов в сумме 264 235,47076 тыс. рублей, объемом профицита
бюджета  района  в  сумме  26 187,24268  тыс.  рублей  и  со  следующими
показателями:
              1) доходов бюджета Уваровского района за 2016 год по кодам видов
доходов,  подвидов  доходов,  классификации  операций  сектора
государственного  управления,  относящихся  к  доходам  бюджета,  согласно
приложениям 1 к настоящему решению;

              2) доходов бюджета Уваровского района за 2016 год по кодам
классификации  доходов  бюджетов  согласно  приложению  2  к  настоящему
решению;
           3) расходов бюджета Уваровского района за 2016 год по ведомственной
структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
          4)  расходов  бюджета  Уваровского  района  за  2016  год  по
муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности,
группам  и  подгруппам  видов  расходов  классификации  расходов  бюджета
согласно приложению 4 к настоящему решению;
               5) источников финансирования дефицита бюджета Уваровского
района  за  2016  год  по  кодам  классификации  источников  финансирования
дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;
               6) источники финансирования дефицита бюджета Уваровского
района  за  2016  год  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов  источников
финансирования  дефицитов  бюджетов  классификации  операций  сектора
муниципального  управления,  относящихся  к  источникам  финансирования
дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

       2.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

  3.  Опубликовать  настоящее  Решение  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

  4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (Л. А. Агошкова).

        Глава района                                                                              А. Н. Бочаров

	УВАРОВСКИЙ